
Y

Администрация городского поселения «Борзинское» 
муниципального района «Борзинский район» 

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» марта 2024 г. № 7&>

город Борзя

Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения 
физической культуры и спорта «Олимп»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Постановлением администрации городского 
поселения «Борзинское» «Об утверждении Положения «О порядке принятия 
решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных 
учреждений администрации городского поселения «Борзинское» от 01 
ноября 2016 г. № 1044, п.7 Положения «О порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
городского поселения «Борзинское», утвержденного решением Совета 
городского поселения «Борзинское» от 24 сентября 2010 года №233, ст.37, 
ст.38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского 
поселения «Борзинское» постановляет:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения физической 
культуры и спорта «Олимп» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу Постановление главы администрации 
городского поселения «Борзинское» от 15 сентября 2022 года № 775 
«Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения 
физической культуры и спорта «Олимп».

3. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения 
физической культуры и спорта «Олимп» Чередова Анатолия Сергеевича, 
провести регистрацию Устава муниципального учреждения.

4. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.

Н. А. Титова

/Л Я. 7МЧ


